证券代码：300189         证券简称：神农基因      公告编号：2016-064

海南神农基因科技股份有限公司

关于公司股票停牌的公告

海南神农基因科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 9 月 8

日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）的通知，公司发行股

份购买资产暨关联交易之申请将于近日提交证监会并购重组审核委员会审核。

为维护投资者利益，避免股价异常波动，经公司申请，公司股票自 2016 年 9 月

9 日开市起停牌，待公司公告审核结果后复牌。

特此公告。

海南神农基因科技股份有限公司董事会

2016年 9月 9 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。